[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района от 20.11.2008г. №10
«О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества Мышкинского

муниципального района на 2009-2011 годы»

(в редакции Решения Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района от 28.04.2009г. №15)
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«27» августа 2009г.
1. Внести изменения в   Решение Собрания депутатов  Мышкинского муниципального района от 20.11.2008г. №10 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2009-2011 годы» (в редакции Решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.04.2009г. №15):
1.1 Дополнить приложение №1 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2009-2011 годы»  к Решению Собрания депутатов  Мышкинского муниципального района от  20.11.2008г. №10 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2009-2011 годы»  (в редакции Решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.04.2009г. №15) пунктами 12,13,14 в следующей редакции:
1.Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации

	№
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь

кв.м
	Цель использования
	Предполагае-мые сроки приватизации

	улица
	дом

	12
	Нежилое здание
	Мышкинский район, с.Кривец
	7
	74,0
	Не используется
	2009

	13
	Нежилое здание
	г.Мышкин, ул.
К Либкнехта
	33
	203,5
	административное
	2009

	14
	Нежилое здание
	г.Мышкин,

пер. Стадионовский
	2
	43,4
	административное
	2009

2.Опубликовать настоящее Решение  в газете «Волжские зори»

3.Решение вступает в силу с момента опубликования
	Глава Мышкинского

муниципального района                                                            А.Г.Курицин

«____27____»_________08________2009г.

№____45___